



Monarch Properties

Page 1 of 7

54, Monarch Plaza Brigade Road Bangalore 560001, Phone No--,

Purchase Order

Supplier Details	PO Details
Supplier Name : Kohinoor Ceramics Address : New No. 26, Old No. 107/1, 3rd Cross, Sudhamanagar 5th Cross, H Siddaiah Rd, Raja Ram Mohanroy Extension, Sudhama Nagar, Bengaluru, Karnataka 560027	PO No. Aqua/266/2022 PO Date 22/11/2022 Delivery Date 29/11/2022
Contact Person : Mr. Manoj Mobile No. : 99641 21605 Phone No. : Email ID : kohinoorceramicsbang@gmail.com PAN No. : GST No. : 29APFPB8747R1Z1	Project Name : Monarch Aqua Company PAN No. Company GST No. 29AADFM5933D1ZB

Communication/Billing Address	Delivery Address
Monarch Properties 54, Monarch Plaza Brigade Road Bangalore 560001	No.15, NH75, Venkateshwara Layout, Krishnarajapura, Bengaluru, Karnataka 560036 Site Contact -

Please arrange to supply the following goods subject to the terms and Condition stipulated to overleaf, Quote P.O No. on Invoice and Waybill
Quote P.O No. on Invoice and Waybill :

S.No	Description Of Goods	Unit	Qty	Rate (INR)	Disc. (%)	Basic Amt (INR)	GST %	GST Amt (INR)	Total (INR)
1	Anchor Fastener 8 mm	Nos	200.0000	6.00	0.00	1,200.00	18.00	216.00	1,416.00
2	Channel Bracket 2 mm Thick, 300mm x 75 mm Leg	Nos	154.0000	73.00	0.00	11,242.00	18.00	2,023.56	13,265.56
3	Channel Bracket 2 mm Thick, 400mm x 160 mm Leg	Nos	50.0000	102.00	0.00	5,100.00	18.00	918.00	6,018.00
4	Channel Bracket 2 mm Thick, 600mm x 100 mm Leg	Nos	50.0000	119.00	0.00	5,950.00	18.00	1,071.00	7,021.00
5	Channel Bracket 2 mm Thick, 700mm x 100 mm Leg	Nos	50.0000	119.00	0.00	5,950.00	18.00	1,071.00	7,021.00
6	Channel Bracket 2 mm Thick, 800mm x 100 mm Leg	Nos	50.0000	155.00	0.00	7,750.00	18.00	1,395.00	9,145.00
7	Channel Bracket 2 mm Thick, 900mm x 75 mm Leg	Nos	50.0000	171.00	0.00	8,550.00	18.00	1,539.00	10,089.00
8	Channel Bracket 2 mm Thick, 950mm x 75 mm Leg	Nos	50.0000	235.00	0.00	11,750.00	18.00	2,115.00	13,865.00

Prepared By

Verified By

Approve By

Accepted By

Monarch Ho

For Monarch Properties

Kohinoor Ceramics

22/11/2022

17:30:25

Approved

**Purchase Order**

Supplier Details				PO Details					
Supplier Name : Kohinoor Ceramics				PO No. Aqua/266/2022					
Address : New No. 26, Old No. 107/1, 3rd Cross, Sudhamanagar 5th Cross, H Siddaiah Rd, Raja Ram Mohanroy Extension, Sudhama Nagar, Bengaluru, Karnataka 560027				PO Date 22/11/2022 Delivery Date 29/11/2022					
9	CPVC Thread Plug 15mm Make : ASTRAL	Nos	500.0000	7.70	0.00	3,850.00	18.00	693.00	4,543.00
10	U Bolt with Nut 110 mm (For PVC Pipe)	Nos	894.0000	18.50	0.00	16,539.00	18.00	2,977.02	19,516.02
11	U Bolt with Nut 20 mm (For UPVC Pipe)	Nos	185.0000	9.40	0.00	1,739.00	18.00	313.02	2,052.02
12	U Bolt with Nut 25 mm (For UPVC Pipe)	Nos	224.0000	10.00	0.00	2,240.00	18.00	403.20	2,643.20
13	U Bolt with Nut 32 mm (For UPVC Pipe)	Nos	335.0000	11.00	0.00	3,685.00	18.00	663.30	4,348.30
14	U Bolt with Nut 40 mm (For UPVC Pipe)	Nos	790.0000	12.00	0.00	9,480.00	18.00	1,706.40	11,186.40
15	U Bolt with Nut 50 mm (For UPVC Pipe)	Nos	226.0000	13.50	0.00	3,051.00	18.00	549.18	3,600.18
16	U Bolt with Nut 65 mm (For UPVC Pipe)	Nos	313.0000	13.50	0.00	4,225.50	18.00	760.60	4,986.10
17	U Bolt with Nut 75 mm (For PVC Pipe)	Nos	1,046.0000	15.00	0.00	15,690.00	18.00	2,824.20	18,514.20
18	WOODEN GHATTA	Nos	700.0000	2.00	0.00	1,400.00	18.00	252.00	1,652.00
19	CPVC Elbow 20 mm	Nos	1,100.0000	11.60	0.00	12,760.00	18.00	2,296.80	15,056.80
20	CPVC End Cap 20 mm	Nos	70.0000	8.12	0.00	568.40	18.00	102.32	670.72
21	CPVC End Cap 25 mm	Nos	6.0000	12.76	0.00	76.56	18.00	13.78	90.34
22	CPVC MTA 20 mm	Nos	792.0000	12.76	0.00	10,105.92	18.00	1,819.06	11,924.98
23	CPVC PIPE 20 mm (SDR-11)	Length	60.0000	376.42	0.00	22,585.20	18.00	4,065.34	26,650.54
24	CPVC PIPE 25 mm (SDR-11)	Length	9.0000	570.14	0.00	5,131.26	18.00	923.62	6,054.88
25	CPVC PIPE 32 mm (SDR-11)	Length	8.0000	896.68	0.00	7,173.44	18.00	1,291.22	8,464.66

Prepared By

Verified By

Approve By

Accepted By

Monarch Ho

For Monarch Properties

Kohinoor Ceramics

22/11/2022

17:30:25

Approved



Purchase Order

Supplier Details				PO Details					
Supplier Name : Kohinoor Ceramics Address : New No. 26, Old No. 107/1, 3rd Cross, Sudhamanagar 5th Cross, H Siddaiah Rd, Raja Ram Mohanroy Extension, Sudhama Nagar, Bengaluru, Karnataka 560027				PO No. Aqua/266/2022 PO Date 22/11/2022 Delivery Date 29/11/2022					

26	CPVC Reducer Coller 25mm x 20 mm	Nos	3.0000	20.88	0.00	62.64	18.00	11.28	73.92
27	CPVC Reducer Coller 32mm x 25 mm	Nos	4.0000	47.56	0.00	190.24	18.00	34.24	224.48
28	CPVC Reducer Tee 25mm x 20 mm	Nos	5.0000	49.88	0.00	249.40	18.00	44.90	294.30
29	CPVC Reducer Tee 32mm x 20 mm	Nos	4.0000	98.02	0.00	392.08	18.00	70.58	462.66
30	CPVC Reducer Tee 50mm x 40 mm	Nos	1.0000	266.22	0.00	266.22	18.00	47.92	314.14
31	CPVC Solvent Cement (237 ml)	Nos	30.0000	283.62	0.00	8,508.60	18.00	1,531.54	10,040.14
32	CPVC Step Over Bend 20 mm	Nos	55.0000	67.28	0.00	3,700.40	18.00	666.08	4,366.48
33	CPVC Tee 20 mm	Nos	122.0000	18.56	0.00	2,264.32	18.00	407.58	2,671.90
34	CPVC Transition Bush 20 mm	Nos	405.0000	9.86	0.00	3,993.30	18.00	718.80	4,712.10
35	PVC 45* Bend 110 mm	Nos	30.0000	55.12	0.00	1,653.60	18.00	297.64	1,951.24
36	PVC 45* Bend 40 mm	Nos	40.0000	7.42	0.00	296.80	18.00	53.42	350.22
37	PVC 45* Bend 75 mm RING TYPE	Nos	146.0000	36.04	0.00	5,261.84	18.00	947.14	6,208.98
38	PVC Coller 110 mm	Nos	60.0000	49.82	0.00	2,989.20	18.00	538.06	3,527.26
39	PVC Coller 63 mm	Nos	71.0000	17.05	0.00	1,210.55	18.00	217.90	1,428.45
40	PVC Coller 75 mm	Nos	364.0000	24.91	0.00	9,067.24	18.00	1,632.10	10,699.34
41	PVC Door Elbow 75 mm RING TYPE	Nos	134.0000	56.71	0.00	7,599.14	18.00	1,367.84	8,966.98
42	PVC Door Tee 110 mm RING TYPE	Nos	133.0000	132.50	0.00	17,622.50	18.00	3,172.06	20,794.56
43	PVC Door Tee 75 mm	Nos	176.0000	65.19	0.00	11,473.44	18.00	2,065.22	13,538.66
44	PVC Door Tee 75 mm RING TYPE	Nos	186.0000	73.76	0.00	13,719.36	18.00	2,469.48	16,188.84
45	PVC Double Yee 110 mm	Nos	5.0000	164.83	0.00	824.15	18.00	148.34	972.49

Prepared By

Verified By

Approve By

Accepted By

Monarch Ho

For Monarch Properties

Kohinoor Ceramics

22/11/2022

17:30:25

Approved

**Purchase Order****Supplier Details**

Supplier Name : Kohinoor Ceramics
Address : New No. 26, Old No. 107/1, 3rd Cross,
Sudhamanagar
5th Cross, H Siddaiah Rd, Raja Ram Mohanroy
Extension, Sudhama Nagar, Bengaluru, Karnataka
560027

PO Details

PO No. Aqua/266/2022
PO Date 22/11/2022
Delivery Date 29/11/2022

46	PVC Double Yee 75 mm	Nos	8.0000	83.74	0.00	669.92	18.00	120.58	790.50
47	PVC Elbow 40 mm	Nos	60.0000	12.10	0.00	726.00	18.00	130.68	856.68
48	PVC Khurra 110 mm	Nos	12.0000	2,100.00	0.00	25,200.00	18.00	4,536.00	29,736.00
49	PVC Pipe 110 mm (Type-A)	Length	104.0000	862.92	0.00	89,743.68	18.00	16,153.86	1,05,897.54
50	PVC Pipe 110 mm (Type-B) RING TYPE	Length	130.0000	629.34	0.00	81,814.20	18.00	14,726.56	96,540.76
51	PVC Pipe 40 mm (Type-B)	Length	7.0000	212.00	0.00	1,484.00	18.00	267.12	1,751.12
52	PVC Pipe 63 mm (Type-B)	Length	65.0000	524.17	0.00	34,071.05	18.00	6,132.78	40,203.83
53	PVC Pipe 75 mm (Type-A)	Length	104.0000	479.40	0.00	49,857.60	18.00	8,974.36	58,831.96
54	PVC Pipe 75 mm (Type-B) RING TYPE	Length	344.0000	413.61	0.00	1,42,281.84	18.00	25,610.74	1,67,892.58
55	PVC Plain Elbow 110 mm	Nos	10.0000	69.43	0.00	694.30	18.00	124.98	819.28
56	PVC Reducer Bush 75 x 50 mm	Nos	154.0000	29.15	0.00	4,489.10	18.00	808.04	5,297.14
57	PVC Reducer Yee 100 mm x 63 mm RING TYPE	Nos	133.0000	104.41	0.00	13,886.53	18.00	2,499.58	16,386.11
58	PVC Single Yee 63 mm	Nos	133.0000	48.76	0.00	6,485.08	18.00	1,167.32	7,652.40
59	Brass Ball Valve 20 mm (PN-15)	Nos	379.0000	342.42	0.00	1,29,777.18	18.00	23,359.90	1,53,137.08
60	Brass Ball Valve 32 mm (PN-15)	Nos	2.0000	929.76	0.00	1,859.52	18.00	334.72	2,194.24
61	Channel Bracket 2 mm Thick, 1000mm x 75 mm Leg	Nos	100.0000	275.00	0.00	27,500.00	18.00	4,950.00	32,450.00
62	Channel Bracket 2 mm Thick, 160mm x 75 mm Leg	Nos	150.0000	46.00	0.00	6,900.00	18.00	1,242.00	8,142.00
63	Channel Bracket 2 mm Thick, 250mm x 75 mm Leg	Nos	50.0000	65.00	0.00	3,250.00	18.00	585.00	3,835.00

Prepared By

Verified By

Approve By

Accepted By

Monarch Ho

For Monarch Properties

Kohinoor Ceramics

22/11/2022

17:30:25

Approved

**Purchase Order****Supplier Details****PO Details**

Supplier Name : Kohinoor Ceramics
Address : New No. 26, Old No. 107/1, 3rd Cross,
Sudhamanagar
5th Cross, H Siddaiah Rd, Raja Ram Mohanroy
Extension, Sudhama Nagar, Bengaluru, Karnataka
560027

PO No. Aqua/266/2022
PO Date 22/11/2022
Delivery Date 29/11/2022

64	Channel Bracket 2 mm Thick, 600mm x 75 mm Leg	Nos	350.0000	119.00	0.00	41,650.00	18.00	7,497.00	49,147.00
65	CPVC 45* Shoe 20 mm	Nos	300.0000	16.82	0.00	5,046.00	18.00	908.28	5,954.28
66	CPVC Brass Elbow 20 x 15 mm	Nos	180.0000	44.08	0.00	7,934.40	18.00	1,428.20	9,362.60
67	PVC Single Yee 75 mm RING TYPE	Nos	134.0000	66.78	0.00	8,948.52	18.00	1,610.74	10,559.26
68	PVC Solvent Cement (1 ltr)	Nos	25.0000	302.50	0.00	7,562.50	18.00	1,361.26	8,923.76
69	Rubber Lubricant 250 gm for SWR	Nos	12.0000	27.03	0.00	324.36	18.00	58.38	382.74
70	UPVC 45* Bend 100 mm SCH-80	Nos	4.0000	363.55	0.00	1,454.20	18.00	261.76	1,715.96
71	UPVC 45* Bend 50 mm SCH-80	Nos	4.0000	48.23	0.00	192.92	18.00	34.72	227.64
72	UPVC Coller 100 mm SCH-80	Nos	28.0000	158.47	0.00	4,437.16	18.00	798.68	5,235.84
73	UPVC Coller 32 mm SCH-80	Nos	4.0000	18.02	0.00	72.08	18.00	12.98	85.06
74	UPVC Coller 40 mm SCH-80	Nos	61.0000	24.38	0.00	1,487.18	18.00	267.70	1,754.88
75	UPVC Coller 50 mm SCH-80	Nos	28.0000	33.92	0.00	949.76	18.00	170.96	1,120.72
76	UPVC Coller 65 mm SCH-80	Nos	13.0000	72.61	0.00	943.93	18.00	169.90	1,113.83
77	UPVC Elbow 100 mm SCH-80	Nos	2.0000	290.44	0.00	580.88	18.00	104.56	685.44
78	UPVC Elbow 50 mm SCH-80	Nos	2.0000	90.63	0.00	181.26	18.00	32.62	213.88
79	UPVC End Cap 20 mm SCH-80	Nos	55.0000	5.83	0.00	320.65	18.00	57.72	378.37
80	UPVC End Cap 25 mm SCH-80	Nos	16.0000	8.48	0.00	135.68	18.00	24.42	160.10
81	UPVC Flange 100 mm SCH-80	Nos	2.0000	374.18	0.00	748.36	18.00	134.70	883.06
82	UPVC FTA Brass 50 mm SCH-80	Nos	1.0000	119.00	0.00	119.00	18.00	21.42	140.42
83	UPVC MTA 32 mm SCH-80	Nos	4.0000	14.84	0.00	59.36	18.00	10.68	70.04

Prepared By

Verified By

Approve By

Accepted By

Monarch Ho

For Monarch Properties

Kohinoor Ceramics

22/11/2022

17:30:25

Approved



Purchase Order

Supplier Details				PO Details					
Supplier Name : Kohinoor Ceramics Address : New No. 26, Old No. 107/1, 3rd Cross, Sudhamanagar 5th Cross, H Siddaiah Rd, Raja Ram Mohanroy Extension, Sudhama Nagar, Bengaluru, Karnataka 560027				PO No. Aqua/266/2022 PO Date 22/11/2022 Delivery Date 29/11/2022					

84	UPVC MTA 40 mm SCH-80	Nos	5.0000	18.55	0.00	92.75	18.00	16.70	109.45
85	UPVC Pipe 100 mm SCH-80	Length	31.0000	2,605.59	0.00	80,773.29	18.00	14,539.20	95,312.49
86	UPVC Pipe 20 mm SCH-80	Length	46.0000	352.41	0.00	16,210.86	18.00	2,917.96	19,128.82
87	UPVC Pipe 25 mm SCH-80	Length	43.0000	517.14	0.00	22,237.02	18.00	4,002.66	26,239.68
88	UPVC Pipe 32 mm SCH-80	Length	63.0000	718.59	0.00	45,271.17	18.00	8,148.82	53,419.99
89	UPVC Pipe 40 mm SCH-80	Length	124.0000	878.73	0.00	1,08,962.52	18.00	19,613.26	1,28,575.78
90	UPVC Pipe 50 mm SCH-80	Length	54.0000	1,206.15	0.00	65,132.10	18.00	11,723.78	76,855.88
91	UPVC Pipe 65 mm SCH-80	Length	13.0000	1,906.38	0.00	24,782.94	18.00	4,460.92	29,243.86
92	UPVC Reducer Coller 25mm x 20 mm SCH-80	Nos	42.0000	15.37	0.00	645.54	18.00	116.20	761.74
93	UPVC Reducer Coller 32mm x 25 mm SCH-80	Nos	50.0000	22.26	0.00	1,113.00	18.00	200.34	1,313.34
94	UPVC Reducer Coller 40mm x 32 mm SCH-80	Nos	47.0000	28.09	0.00	1,320.23	18.00	237.64	1,557.87
95	UPVC Reducer Coller 50mm x 40 mm SCH-80	Nos	17.0000	38.69	0.00	657.73	18.00	118.40	776.13
96	UPVC Reducer Tee 20mm x 20 mm SCH-80	Nos	61.0000	15.90	0.00	969.90	18.00	174.58	1,144.48
97	UPVC Reducer Tee 25mm x 20 mm SCH-80	Nos	93.0000	22.26	0.00	2,070.18	18.00	372.64	2,442.82
98	UPVC Reducer Tee 32 mm X 20 mm SCH-80	Nos	114.0000	44.52	0.00	5,075.28	18.00	913.56	5,988.84
99	UPVC Reducer Tee 40mm x 20 mm SCH-80	Nos	104.0000	50.35	0.00	5,236.40	18.00	942.56	6,178.96
100	UPVC Reducer Tee 50 mm x 32 mm SCH-80	Nos	2.0000	84.27	0.00	168.54	18.00	30.34	198.88

Prepared By

Verified By

Approve By

Accepted By

Monarch Ho

For Monarch Properties

Kohinoor Ceramics

22/11/2022

17:30:25

Approved

**Purchase Order**

Supplier Details				PO Details					
Supplier Name : Kohinoor Ceramics				PO No. Aqua/266/2022					
Address : New No. 26, Old No. 107/1, 3rd Cross, Sudhamanagar 5th Cross, H Siddaiah Rd, Raja Ram Mohanroy Extension, Sudhama Nagar, Bengaluru, Karnataka 560027				PO Date 22/11/2022					
				Delivery Date 29/11/2022					

101	UPVC Reducer Tee 50mm x 20 mm SCH-80	Nos	38.0000	80.57	0.00	3,061.47	18.00	551.06	3,612.53
102	UPVC Solvent Cement 717 (HEAVY DUTY) (500ml)	Nos	15.0000	403.00	0.00	6,045.00	18.00	1,088.10	7,133.10
103	UPVC SOLVENT PRIMER 500ml (P70)	Nos	14.0000	406.25	0.00	5,687.50	18.00	1,023.76	6,711.26
104	UPVC Tee 100 mm SCH-80	Nos	4.0000	365.70	0.00	1,462.80	18.00	263.30	1,726.10
105	UPVC Tee 40mm SCH-80	Nos	1.0000	49.29	0.00	49.29	18.00	8.88	58.17
106	UPVC Tee 50 mm SCH-80	Nos	2.0000	55.65	0.00	111.30	18.00	20.04	131.34

			Total :			13,70,112.31	2,46,620.34	16,16,732.65
--	--	--	----------------	--	--	---------------------	--------------------	---------------------

CGST 9%	123,310.17
SGST 9%	123,310.17
C + S GST 18% IP	246,620.34

Transport: 0.00

Loading / Unloading Amount: 0.00

Other Charges 1 0.00

Other Charges 2 0.00

Transport & Other Charges Tax Amount : 0.00

GROSS AMOUNT (INR): 16,16,733.00**RUPEES SIXTEEN LAC SIXTEEN THOUSAND SEVEN HUNDRED THIRTY-THREE ONLY****Payment Terms:** 60 days PDC from the date of Delivery**Warranty:** Brand - Supreme**Delivery Schedule:** Immediately**Price:** The Price is Inclusive of all

Prepared By

Verified By

Approve By

Accepted By

Monarch Ho

For Monarch Properties

Kohinoor Ceramics

22/11/2022

17:30:25

Approved